ПРОТОКОЛ
публичных слушаний проводимых по инициативе главы Промышленного сельсовета от 17.12.2015  № 4

Количество участников: 19 человек
Повестка дня:
1. О внесении изменений в Устав Промышленного сельсовета.
2. О проекте изменений в Правила благоустройства территории Промышленного сельсовета.

1. Докладывал: Романова Ю.В. – зам.главы Промышленного сельсовета о проекте изменений в Устав Промышленного сельсовета.
Предложения: Баева Е.А. – предлагаю рекомендовать Совету депутатов внести изменения в Устав Промышленного сельсовета.
Решение: рекомендовать Совету депутатов внести изменения в Устав Промышленного сельсовета

Голосовали: 19 человек.
Решение принято единогласно.

2. Докладывал: Вязовая Ю.В. – специалист администрации о проекте изменений в Правила благоустройства  территории Промышленного сельсовета.
Предложения: Шатохина Т.В. – предлагаю внести соответствующие изменения в Правила благоустройства территории.
Решение: рекомендовать Совету депутатов внести изменения в Правила благоустройства  Промышленного сельсовета и утвердить решение на очередном заседании сессии.
Голосовали: 19 человек.
Решение принято единогласно.

Голосовали: 19 человек.
Решение принято единогласно.

Председатель                                                                                            В.А.Антонов
Секретарь                                                                                                  В.В.Супрунова